
OBEC LIBIŠ 

Mělnická 579, Libiš, 277 11 Neratovice 

tel: 315 687 553, 315 682 748, fax: 315 687 553, e-mail: obec.libis@libis.cz, info@libis.cz 

RADA OBCE 
 

Libiš dne  23.8.2023 

č.j.02359/2023/LIB/EHu 

Záměr obce 

prodat nemovitý majetek a vložit nemovitý majetek ve vlastnictví obce do 

majetku (základního kapitálu) obchodní korporace 

OBEC LIBIŠ 
v souladu ust. § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, 

zveřejňuje svůj záměr 
 

PRODAT NEMOVITÉ VĚCI – vybraný vodohospodářský majetek obce Libiš - vybranou 

kanalizační infrastrukturu v obci Libiš, popsanou a oceněnou ve znaleckém posudku ze dne 3.7.2023, 

vypracovaném dr. Ing. Vítězslavem Hálkem, MBA, Ph.D., IČO: 43474845, se sídlem: Nezvalova 423, 

500 03 Hradec Králové, číslo posudku 467-12-2023 (výčet majetku viz Příloha 02 - Ocenění 

vodohospodářského majetku - Libiš - PRODEJ: Seznam KANALIZAČNÍ infrastruktury, položky č. 1 

až č. 45, č. 191 až č. 194, která je součástí tohoto záměru), 

společnosti Vodárny Kladno – Mělník, a.s., IČO: 46356991, se sídlem: U Vodojemu 3085, 272 01 

Kladno, 

a 

PŘEVÉST (VLOŽIT) NEMOVITÉ VĚCI – vybraný majetek obce Libiš, popsaný a oceněný ve 

znaleckém posudku ze dne 3.7.2023, vypracovaném dr. Ing. Vítězslavem Hálkem, MBA, 

Ph.D., IČO: 43474845, se sídlem: Nezvalova 423, 500 03 Hradec Králové, číslo posudku 466-03-

2023, zahrnující mj.: 

- vybranou kanalizační infrastrukturu v obci Libiš, včetně jejích součástí a příslušenství, včetně  

přečerpávací stanice odpadních vod 1 Libiš (Libušino náměstí) a její technologie, 

přečerpávací stanice odpadních vod 2 Libiš (V Chaloupkách) a její technologie, přečerpávací 

stanice odpadních vod 3 Libiš (Za Kralupkou) a její technologie, čistírny odpadních vod a její 

technologie, pozemní komunikace a oplocení, 

- pozemek stp.č. 1543 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 173 m
2
, jehož součástí je stavba 

bez č.p./č.e. (stavba technického vybavení), v katastrálním území a obci Libiš, okres Mělník, 

- vybranou vodovodní infrastrukturu v obci Libiš, včetně jejích součástí a příslušenství, 

(výčet majetku viz Přílohy 02 - Ocenění vodohospodářského majetku - Libiš - VKLAD: Seznam 

KANALIZAČNÍ infrastruktury, položky č. 46 až č. 286 a Seznam VODOVODNÍ infrastruktury, 

položky č. 1.1. až č. 8, která je součástí tohoto záměru),  

uzavřením smlouvy o vkladu a prohlášením o vkladu do majetku (základního kapitálu) společnosti 

Vodárny Kladno – Mělník, a.s., IČO: 46356991, se sídlem: U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno. 

Znalecké posudky jsou k dispozici a nahlédnutí na Obecním úřadu Libiš. 

K tomuto záměru se lze vyjádřit do 15ti dnů od jeho zveřejnění. 

Obec si vyhrazuje právo nerozhodnout o prodeji a převodu předmětného nemovitého majetku. 

 

    
      

       ______________________ 

       Mgr. Pavlína Komeštíková, v.r.  

       starostka obce Libiš 

 

mailto:obec.libis@libis.cz
http://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto%3ainfo%40libis%2ecz


Přílohy:  

Příloha 02 - Ocenění vodohospodářského majetku - Libiš - PRODEJ 

Příloha 02 - Ocenění vodohospodářského majetku - Libiš - VKLAD 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Libiš:  23.8.2023 

Současně zveřejněno na elektronické úřední desce.  

 

Sejmuto:  ………………….. 


